
Po raz kolejny miłośnicy dwóch kółek oraz dobrej nocnej zabawy okraszonej mitami i faktami o gwiazdach spotkali 
się na konińskim Placu Wolności by wyruszyć w blisko 30-to km trasę do Borowa gm. Krzymów i z powrotem. 
W wyprawie uczestniczyło  72 uczestników w różnym wieku od 10 m-cy (Wojtek Pęcherski)  do 68 lat  (Henryk 
Daniszewski). Pokreślenia wymaga, że wśród nich było także kilka rodzin, w których dzieci i młodzież dzielnie 
pedałowała  u  boku  rodziców  (tatusiów),  a  swoim  udziałem  zaszczycili  nas  Artur  Graczyk,  uczestnik  wielu 
prestiżowych wyścigów rowerowych oraz Łukasz Osajda z Podaj Dalej w Koninie, który kilka dni wcześniej wraz 
z grupą cyklistów z CIKLO powrócił z charytatywnego rajdu rowerowego "Rowerowa odbudowa".

Mimo,  że  pogoda  nie  dopisała  i  nie  dane  było  uczestnikom  zobaczyć 
spadających gwiazd, nie przeszkodziło to jednak doskonałej zabawie nie tylko 
na  trasie.  Udział  w tej  nocnej  eskapadzie  wzięła  spora grupa koninian,  osób 
przyjezdnych, a także cyklistów z Rodzinnych Rajdów Rowerowych z Goliny 
i  oczywiście  CIKLO. Na mecie  pojawiły się także głodne gwiezdnej  wiedzy 
dwie osoby podróżujące samochodem. W tym miejscu dziękujemy pani Jolancie 
Pęcherskiej-Skrzypińskiej za smaczny poczęstunek ciastem własnego wypieku.

Po opowieściach Anny Pęcherskiej o Perseuszu i perseidach, krótkim konkursie 
z  nagrodami  oraz  wręczeniu  przez  Władysława  I  CIKLO  dyplomu  naszej 
specjalistce  za  zaangażowanie  na  rzecz  sekcji  rowerowej,  wykorzystując  zmniejszone  opady deszczu  uczestnicy 
wyruszyli w drogę powrotną do Konina, gdzie dotarli już w sobotę 10 sierpnia 2013 około godziny 1-szej w nocy.

Na otarcie łez tym wszystkim, którym nie udało się podziwiać zjawiska także w kolejnych dniach polecamy materiał  
wideo dostępny na www.youtube.com/watch?v=Xt3m6mr2W18

Dziękujemy redakcjom za relacje ze startu i polecamy: 

- www.konin24.info/konin.php/a,151,n,11222/Aktualnosci/100-zyczen-na-godzine
- www.wirtualnykonin.pl/go.live.php/PL-H167/aktualnosci/20840/konin-szukali-lez-swietego-wawrzynca.html
- www.tvkonin.pl/index.php/component/content/article/14543
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